
Uchwała Nr 23/IV/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 31 marca 2011r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  141/XXIX/08  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
z dnia  7 listopada  2008r.  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Szydłowiec  do 
Lokalnej Grupy Działania „Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Szydłowieckiej”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich  z udziałem  środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  Rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007r. Nr 64, poz. 427) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmianie ulega § 2 uchwały Nr 141/XXIX/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
7 listopada 2008r. w sprawie przystąpienia Gminy Szydłowiec do Lokalnej Grupy 
Działania  „Stowarzyszenie  Rozwoju  Ziemi  Szydłowieckiej”  który  otrzymuje 
brzmienie:
„§ 2.
Do reprezentowania Gminy Szydłowiec w Stowarzyszeniu deleguje się:
Pana Leszka Jakubowskiego, Pana Wojciecha Winiarskiego i Panią Milenę 
Gruszczyńską.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


